別記様式第３号                      (日本産業規格Ａ列 4番 )

検 査 請 求 書
   年    月    日

              殿
住 所

受注者
氏 名

法人の場合は名称
及び代表者の氏名

下記のとおり検査を請求します。

文 書 番 号

件 名

履 行 場 所

契 約 金 額

  ￥

 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額  ￥              ）

契 約 年 月 日   年   月   日   履  行  期  限    年   月   日

検 査 日

（検査希望日）

     年    月    日（   ）    時   分

検 査 場 所
所在、名称
連   絡   先

担 当 者 氏 名

及 び 連 絡 先

検 査 内 容

備考  １  本書は、原則として検査希望日の１４日前までに提出してください。

   ２  本書は、工事請負契約以外の契約の中間検査または店頭検査の請求に使用してください。